
Realitní kancelář Sedláček s.r.o. Slezská 954, 356 01 Sokolov, Tel.: 774 604 327, E-mail: info@rk-sedlacek.cz, web: www.rk-sedlacek.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2287

Zahrada se zahradním domkem a skleníky v Kraslicích, Svatavská
cesta
Svatavská cesta, 35801, Kraslice

490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
David Veršecký
Tel.: 775604327
GSM: 775604327
E-mail:
david@rk-sedlacek.cz

Celková plocha: 462 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: elektřina Charakter okolní zástavby: rekreační
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení našeho klienta Vám ke koupi nabízíme zahradu se zahradním domkem a
dvěma skleníky, která se nachází v klidné části Kraslic, při ulici Svatavská cesta. Zahrada se nachází v menší
zahrádkářské kolonii, kam je zavedena elektrická energie 230 V a k dispozici je zde také užitková voda. Jedná se o
velmi pěkné místo v bezprostřední blízkosti řeky Svatava, které je vhodné k odpočinku, jehož formu si zde může zvolit
každý sám. Aktuálně je celá plocha zahrady uzpůsobena k pěstování a to zejména zeleniny. K dispozici jsou zde dva
skleníky. Zahradní domek je tvořen malou zastřešenou terasou, jednou odpočinkovou místností, malou kuchyní a
suchým WC.


